

Zenith Equity ApS

Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K

CVR-nr. 34 48 68 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tim Elleby Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zenith Equity ApS
Sankt Annæ Plads 13
1250 København K

CVR-nr.: 34 48 68 40

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Tim Elleby Eriksen
Bror Martin Linnemann Larsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.907 mod -14.798 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143.254 mod -435.073 sidste år.

Årets resultat anses som forventet, hvor der i 2020 jf. årsrapporten 2019 fortsat er foretaget justering af finansieringsforholdene, således at selskabet i løbet af 2021 i sammenhæng med en igangsat strategiproces opnår en fornuftig indtjening og eller tilført midler som skal afvikle eksterne gældsforhold samt medføre til positiv konsolidering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.907	-14.798
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-346.992
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	424.876
Andre finansielle indtægter	162.500	50.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.151	-548.159
Resultat før skat	146.442	-435.073
Skat af årets resultat	-3.188	0
Årets resultat	143.254	-435.073
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-346.990
Overføres til overført resultat	143.254	0
Disponeret fra overført resultat	0	-88.083
Disponeret i alt	143.254	-435.073

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	0	70.575
Tilgodehavender i alt	0	82.575
Likvide beholdninger	8.091	0
Omsætningsaktiver i alt	8.091	82.575
Aktiver i alt	88.091	162.575

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-324.156	-467.410
Egenkapital i alt	-244.156	-387.410
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3	764
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.021	260.690
Gæld til associerede virksomheder	257.540	254.778
Anden gæld	26.683	23.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.247	549.985
 Gældsforpligtelser i alt	332.247	549.985
 Passiver i alt	88.091	162.575

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-467.410	-387.410
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>143.254</u>	<u>143.254</u>
	<u>80.000</u>	<u>-324.156</u>	<u>-244.156</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.347	44.145
Andre finansielle omkostninger	<u>804</u>	<u>504.014</u>
	<u>8.151</u>	<u>548.159</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	346.990
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-346.990</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.